

Başkan Çenet Kara Kuvvetleri'nin 2235. Yıl Dönümü



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Türk Kara Kuvvetleri'nin 2235. kuruluş yıl dönümü kutlama programına katıldı. Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Türk Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nın 2235. kuruluş yıl dönümü kapsamında düzen-

lenen anlamlı kutlama programına katıldı. Osmaniye Belediyesi Mehter Takımı'nın seslendirdiği şanlı marşlarla coşkunun zirveye ulaştığı törende, Türk ordusunun binlerce yıllık kahramanlık tarihi gururla yad edildi.

◆ Sayfa 6'da



Osmaniye'de Kremalı Tatlı Faciası! 53 Kişi Zehirlendi

Osmaniye'de, kent genelinde faaliyet gösteren popüler bir işletmenin şubelerinden pasta ve kremalı tatlı satın alarak tüketen 53 kişi zehirlenme şüphesiyle hastanelik oldu. Osmaniye'de bir işletmenin şubelerinden satın alınan tatlıları tükettikten sonra rahatsız-

zlanan 53 kişi hastanelik oldu. 25 kişi taburcu edilirken, 28'inin tedavisinin sürdüğü bildirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Olayla ilgili başlatılan adli ve idari soruşturma sürüyor.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."
K. O. Çenet

29 Haziran 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7470

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de 137 Bin Öğrenci Yaz Tatiline Çıktı



Osmaniye'deki 532 okulda öğrenim gören 137 bin 462 öğrenci ve görev yapan 9 bin 978 öğretmen için yaz tatili resmen başladı. Kentte Uygur İlkokulunda düzenlenen resmi karne töreninde, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında ilk kez 1. ve 2. sınıf öğrencilerine klasik karne yerine sosyal-duygusal becerilerini içeren "Gelişim Raporu" takdim edildi. Osmaniye'deki resmi ve özel eğitim kurumlarında 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı'nın tamamlanması dolayısıyla büyük bir kurumsal tören tahrirati gerçekleştirildi.

Rengini Uygur Devleti'nin tarihi bayrağından alan özgün okul üniformalarıyla dikkat çeken Uygur İlkokulu'nda düzenlenen program, kent protokolünü ve velileri bir araya getirdi. Karne dağıtım törenine; Osmaniye Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Erbay Tan, ilçe eğitim idarecileri, öğretmenler ve çok sayıda veli katılım sağladı. Protokol üyeleri sınıfları tek tek gezerek öğrencilerin heyecanına ve ulaştıkları başarı tatlılığına ortak oldu.

◆ Sayfa 3'te...

Kadirli'de 26.06.2026 Tarihini Seçen 20 Çift Dünyaevine Girdi

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 26.06.2026 tarihinin akılda kalıcılığından yararlanmak isteyen 20 çift, belediyede yoğunluk oluşturarak dünyaevine girdi. Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde evlilik tarihlerinin akılda kalıcı ve özel olmasını isteyen çiftler, "26.06.2026" tarihinin benzersiz uyumundan yararlanmak için Kadirli Belediyesi Nikah Salonu'nda büyük bir yoğunluk oluşturdu. Normal günlerde ortalama 3 ila 5 nikahın kıyıldığı ilçede bu özel günde tam 20 çiftin nikahı kıyılırken, bazı

şanslı çiftlerin nikah akdini ise bizzat Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar gerçekleştirdi. Osmaniye'nin Kadirli ilçesi, bugün evlilik hayatına adım atmak isteyen çiftlerin takvim uyumu heyecanına sahne oldu. Gün, ay ve yıl rakamlarının yan yana gelmesiyle oluşan "26.06.2026" tarihini kaçırmak istemeyen ve evlilik yıldönümlerini unutulmaz kılmayı amaçlayan onlarca çift, aylar öncesinden aldıkları randevularla Kadirli Belediyesi Evlendirme Memurluğu'nun yolunu tuttu.

◆ Sayfa 3'te...



Müdürler Akkoyunlu ve Nacar'dan Görme Engellilere Müjdesi



Osmaniye İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Altı Nokta Körler Derneği'ni ziyaret ederek özel gereksinimli vatandaşlarla bir araya geldi.

◆ Sayfa 2'de...

Zafer Camii'nde Aşure Programı Düzenledi



Osmaniye İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Osmaniye Şubesi, Zafer Camii'nde Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikram etti.

◆ Sayfa 2'de...

Kız ve Erkek Hentbol Takımları Yarı Finalde!



Osmaniye'yi Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Hentbol Akdeniz Bölgesi müsabakalarında temsil eden kız ve erkek takımları, namağlup şampiyon oldu.

◆ Sayfa 6'da...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de Kremalı Tatlı Faciası! 53 Kişi Zehirlendi

Osmaniye’de, kent genelinde faaliyet gösteren popüler bir işletmenin şubelerinden pasta ve kremalı tatlı satın alarak tüketen 53 kişi zehirlenme şüphesiyle hastanelik oldu.

Osmaniye’de bir işletmenin şubelerinden satın alınan tatlıları tükettikten sonra rahatsızlanan 53 kişi hastanelik oldu. 25 kişi taburcu edilirken, 28’inin tedavisinin sürdüğü

bildirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Osmaniye Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, kentte faaliyet gösteren bir işletmenin şubelerinden temin edilen pasta ve kremalı tatlı ürünlerinin tüketilmesinin ardından bazı vatandaşların rahatsızlanması üzerine inceleme başlatıldığı belirtildi. Açıkla-

mada, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince işletmenin şubeleri ile imalathanesinde gerekli denetimlerin yapıldığı, ürünlerden alınan numunelerin laboratuvar incelemesi için gönderildiği kaydedildi.

Açıklamada, “Olaydan etkilendiği değerlendirilen 53 kişiden 25’i tedavilerinin ardından taburcu edilmiş, 28 kişinin tedavisine sağlık kuruluşla-

rında devam edilmektedir.

Soruşturma kapsamında 2 şüpheli çıkarıldıkları mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştır. 7

Olaya ilişkin süreç, ilgili kurumlarımız tarafından bütün yönleriyle ve hassasiyetle takip edilmektedir” ifadelerine yer verildi. Olayla ilgili başlatılan adli ve idari soruşturma sürüyor.

Kaynak: İHA



Müdürler Akkoyunlu ve Nacar’dan Görme Engellilere Müjdesi

Osmaniye İl Müdürlüğü Hacı Akkoyunlu ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Altı Nokta Körler Derneği’ni ziyaret ederek özel gereksinimli vatandaşlarla bir araya geldi.

Ziyarette, görme engelli vatandaşların istihdamı, mesleki eğitimi ve sosyal hayata katılımını artıracak projeleri kapsamlı şekilde görüşüldü.

Osmaniye’de dezavantajlı vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve onları üretken bireyler olarak toplum kazandırmak adına proaktif adımlar atılmaya devam ediyor. Bu kapsamda, kentlin-



istihdam ve sosyal politikalardan sorumlu üst düzey mülik amirleri ortak bir çalışma yürüterek sivil toplum kuruluşlarının kapısını çaldı. Osmaniye İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, kentte faaliyetlerini aktif olarak sürdüren Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi’ni ziyaret etti.

Bağlar Sadece Belirli Gün ve

Haftalarla Sınırlı Kalmıyor

Dernek Başkanı ve özel gereksinimli vatandaşlar tarafından sıcak bir misafirperverlikle karşılanan İl Müdürleri Akkoyunlu ve Nacar, devletin her zaman ve her koşulda engelli bireylerin yanında olduğunu vurguladı.

Ziyaretin sadece belirli gün ve haftalarla sınırlı kalmayan sürekli bir kurumsal sarsılmaz iradenin parçası olduğunu belirten

yetkililer, dernek üyeleriyle tek tek ilgilenerek talep, öneri ve ihtiyaçları ilk ağızdan dinledi, çözüm noktasında ulaştırma hatlarını değerlendirdi.

İstihdam ve Mesleki Eğitim Modelleri Değerlendirildi

Makam odasından ziyade samimi bir sohbet havasında geçen ziyarette, görme engelli vatandaşların ekonomik bağımsızlıklarını kazanmalarını ve sosyal hayatta

daha aktif rol almaları adına yürütülen çalışmalar masaya yatırıldı.

İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, engelli istihdam teşvikleri, işbaşı eğitim programları ve engellilere yönelik korumalı iş yeri projeleri hakkında dernek üyelerini bilgilendirdi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar ise erişilebilirlik standartları, evde bakım destekleri ve sosyal enteg-

rasyonu güçlendirerek tanzim planları üzerinde durarak kurumlar arası koordinasyonun gücüne dikkat çekti.

Projeler Kesintisiz Devam Edecek

Altı Nokta Körler Derneği Başkanı ve üyeleri, devletin sıcak yüzünü her an hissetmekten duydukları memnuniyeti dile getirerek, iki kurumun koordineli tahriyatının kendilerine büyük umut ve güç verdiğini ifade ettiler. Ziyaret, geleceğe yönelik istihdam garantili kurs projelerinin planlanması ve karşılıklı başarı temennilerinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu.

Haber Bülteni

Sağlık Yatırımları İçin Kritik Toplantı Yapıldı



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, birinci basamak sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi ve hizmet kalitesinin artırıl-

ması amacıyla değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Zoom Üzerinden Değerlendirme Toplantısı İl Sağlık Mü-

dürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz başkanlığında Halk Sağlığı Başkanlığı tarafından çevrim içi (Zoom) formatında düzenlenen

toplantıda, birinci basamak sağlık yatırımları ele alındı.

Toplantıda vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin daha etkin ve nitelikli hale getirilmesi için yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

Sağlık Yatırımları Görüşüldü

Görüşmelerde birinci basamak sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yö-

nelik mevcut durum, planlanan yatırımlar ve uygulanacak yeni projeler hakkında istişarelerde bulunuldu. Hizmet kalitesinin artırılması ve sağlık sisteminin daha erişilebilir hale getirilmesi amacıyla yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.

Başkanlar Katılım Sağladı Toplantıya Halk

Sağlığı Başkanı Dr. Bilgin Akoğlu ile Destek Hizmetleri Başkanı Melek Bülbül Dilek de katılarak görüş ve değerlendirmelerini paylaştı.

Yetkililer, birinci basamak sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesine yönelik koordineli çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

İl Sağlık Müdürlüğü

Zafer Camii'nde Aşure Programı Düzenledi

Osmaniye İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Osmaniye Şubesi, Zafer Camii'nde Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikram etti.

Osmaniye İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi, Zafer Camii Derneği ve hayırseverlerin iş birliğiyle Muharrem ayı dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Zafer Camii'nde gerçekleştirilen programda, cuma

namazı çıkışında yüzlerce vatandaşın aşure ikramında bulunuldu. Birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunun en güzel örneğinin sergilendiği etkinlik, kentte manevi bir rüzgar estirdi.

Osmaniye, Muharrem ayının getirdiği paylaşma ve dayanışma ruhunu hep birlikte yaşıyor. Kentin manevi merkezlerinden biri olan Zafer Camii, bugün hem cuma namazının huzuruna hem de gele-

neksel aşure bereketine ev sahipliği yaptı. Osmaniye İl Müftülüğü, TDV Osmaniye Şubesi, Zafer Camii Derneği ve hayırsever vatandaşların ortak katkılarıyla organize edilen aşure ikramı programı, cuma namazı öncesinde başladı.

Müftü Dr. Ahat Taşcı'dan Birlik ve Paylaşma Vurgusu

Cuma namazı öncesinde kürsüye çıkarak cemaate vaaz veren Osmaniye İl Müftüsü Dr.

Ahat Taşcı, Muharrem ayının İslam tarihindeki yeri ve manevi iklimine değindi. Konuşmasında Yaz Kur'an Kursları'nın önemine de dikkat çeken Taşcı, toplumsal birlik, beraberlik ve kardeşçe paylaşmanın önemini vurguladı. Vaazın ardından hutbeyi okuyan İl Müftüsü Taşcı, cuma namazını kıldırdı.

Cami Çıkışında Aşure Dağıtıldı

Namazın tamamlanmasının ar-

dından cami cemaatiyle bir süre sohbet ederek vatandaşların taleplerini dinleyen ve onlarla hasbihal eden Müftü Dr. Ahat Taşcı, daha sonra aşure dağıtım alanına geçti.

Müftülük görevlileriyle birlikte kazanın başına geçen Taşcı, cami çıkışında vatandaşlara kendi elleriyle aşure ikram etti. Aşure kasesini alan vatandaşların Muharrem ayını tebrik eden Taşcı, bu tür

etkinliklerin bağları kuvvetlendirdiğini belirtti.

Vatandaşlardan Teşekkür

Zafer Camii bahçesinde kurulan stantlarda gerçekleştirilen aşure ikramı, cami cemaati ve çevre esnafı tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı. Vatandaşlar, bu anlamlı geleneği yaşatan ve emeği geçen tüm kurumlara ile hayırseverlere teşekkürlerini iletti.

Haber Bülteni



Domates güvesi, mantar sineği ve elma iç kurduna ışık tuzağı



sına hiç ilaç atırmadan domates üretirmeyi başardık. Kültür üreticilerinin başı 4 aileden 16 çeşit mantar sineği ile bunların en küçüğünün yetişkini 0,4 cm büyüklüğünde, en büyüğü 4-5

Antalya'da tarlada, seralarda kalite kaybına yol açan domates güvesi, mantar sineği ve elma iç kurdu gibi zararlıları yakalayan, tarımsal üretimde ilaç kullanımının azaltılmasını sağlayan ışık tuzağı sistemi cihazı geliştirildi.

Antalya'da çiftçilerin tarım alanlarında yaşadığı sorunlara çözüm bulmak amacıyla makine mühendisi Alican İzgi ve ekibi tarafından ışık tuzağı sistemi (ecosav) geliştirildi. Alican İzgi, Sera ve tarlalarda farklı ürünlerde cihazı uyguladıklarını, İlk olarak ise domates üretiminde önemli

karıplara neden olan domates güvesi (tuta) üzerinde denendiğini belirtti. Ardından mantar sineği, elma iç kurdu ve manas kurdu gibi zararlılar üzerinde de kullanılmaya başlandığını aktaran İzgi, olumlu sonuçlar aldığını belirterek "Domatesin tutasına hiç ilaç atırmadan domates üretirmeyi başardık. Kültür üreticilerinin başı 4 aileden 16 çeşit mantar sineği ile bunların en küçüğünün yetişkini 0,4 cm büyüklüğünde en büyüğü 4-5 milim büyüklüğünde ve bu sinekle baş edemeyince inanılmaz ilaç atıyorlar biz yıllardır zehirli mantar yiyoruz. Şimdi mantara hiç ilaç atırmadan mantar üretiriyoruz" dedi.

İki çiftçinin talebi ile başladı

Fikir ve çalışma aşamasından bahseden İzgi"Antalya'da enerji sistemleri üzerine açtığımız iş yerine gelen ve vitrinde güneş panelini gören iki çiftçi gelip arazilerinde elektrik olmadığını ve domateslerine tuta zararlısının musallat olduğunu söyledi. 'Bunları panel ile çekebilir misiniz?' diye talepte bulundular. Biz de iyi niyetle derman olur düşüncesiyle bir cihaz geliştirdik. Bu cihazı arazide denedik ve tutayı yakalamayı başardık" dedi

İlk olarak cihazı arazide denediklerini ve patent başvurusu yaptıklarını aktaran İzgi"Bu cihazı arazide denedik ve tutayı yakalamayı başardık. Öyle olunca bu cihazın patent başvurusu yaptık. Mantara ilaç atırmadan mantar üretiyoruz

Cihazın kalite artışına değinen İzgi "Domatesin tuta-

milim büyüklüğünde ve bu sinekle baş edemeyince inanılmaz ilaç atıyorlar. Biz yıllardır zehirli mantar yiyoruz. Şimdi mantara hiç ilaç atırmadan mantar üretiriyoruz. Sinekten çıkan larvaların verdiği zararı kimyasalda gördükleri zararı görmeyince üreticinin ve üretimin kalitesinde artış oluyor. Dolayısıyla mantarda Türkiye genelime yayıldı. Ve bu şekilde giderse ülkemizde üretilen tüm mantarı birden kurtarmış olacağız-mıza inanıyorum." dedi.

AR-GE çalışmalarında olumlu sonuçlar

AR-GE çalışmalarında elma kurdu, katı lokma gibi zararlılardan bahseden İzgi"Daha sonraki argelerimizde elma kurdu gibi ilaç atırmadan elma üretmeyi başardık, Bir çalışmamızda sivrisinek yakarca için otelde çalıştık. Toprağın içinde halk arasında katı lokma, dana burnu derler, manas kurdu zirai adı . Ağaçların kökünü yiyerek kurumasında neden olur. Bunun dünyada ne biyolojik ne kimyasal hiçbir çözümü yokmuş. Toprakta yaşayan bu kurtlar toprağa girdikten sonra 2 yıl uçkunlaşıyorlar. Mayıs'tan Ağustos'a havalar ısınana kadar. Bu uçkunlaşanlar 1 hafta 10 gün beslendikten sonra çiftleşiyorlar. Bir dişi 80-100 yumurta bırakıyor.80-100 kurt tekrar toprağa giriyor ve çıkan larvalar tekrar toprağa giriyor. Dolayısıyla çıkanları biz çiftleştirip yumurta bırakmasına fırsat vermeden topluyoruz. 2 sene üst üste çıkanı topladık mı toprak tertemiz kalıyor." dedi.

Cihazın 4-5 metre yükseklikte konulması gerekir

Cihazın yüksek yerlere konması gerektiğini aktaran İzgi, "Domatesin tuta zararlısı tuta kelebeği zararlısı taze yaprakları sever taze yapraklara yumurta bırakmış dolayısıyla üst yaprakların üstünden ışığı mutlaka görmemesi lazım ki tuta'ları görüp çekebilsin dolayısıyla fide dikildiğinde cihaz yerde fide yükseldikçe cihazında yükseltilmesi lazım elma bahçelerinde elma iç kurdunu bıkarak güvelerde taç yapraklarının üzerinde uçurmuş.

Taç yapraklarının üzerinden mutlaka ışığın görülmesi lazım. Onu da ağacın boyuna göre 4 metre 5 metre direklerin tepesine koyuyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 30 Tarih:29.06.2026 Sayı:7470

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Yüzlerce yıllık halılar buğday tarlalarını renk cümbüşüne çevirdi



Antalya'da Türkiye'nin dört bir yanından toplanıp buğday tarlalarına serilen 5 bine yakın el dokuması halı ve kilim, restore edilip mikroplardan arındırıldıktan sonra müşterilerine teslim ediliyor. Halıların görmek için binlerce kilometre uzaklıktan gelen yerli ve yabancı turistler, karşılaştıkları manzara karşısında gözlerine inanamıyor. Türk halılarına ilgi duyan Polonyalı kız arkadaşını halı tarlasına getiren Kazım Kıyaklı, "Görünce dayanamadı ağladı, aklını yitirdi" dedi.

Antalya'nın Döşemealtı ilçesinde Türkiye'nin dört bir yanından toplanan 5 bine yakın el dokuması halı ve kilim, buğday tarlalarına serilmeye başlandı. 20 Haziran-20 Eylül tarihleri arasında aralarında yüz yıllık halıların da olduğu halı ve kilimler, tamir edildikten sonra mikroplardan arındırılmak için steril havuzlara sokuluyor. Daha sonra 100 dönümlük arazide güneşe serilen halı ve kilimlerin renkleri soldurulup pastele dönüşmesi sağlanıyor. Güneşin altında belirli aralıklarla tersi ve düzü çevrilerak halıların nemi ve sıcaklığı iyi şekilde alması, renklerin tonlaşmasının sağlanması sağlanıyor.

Mikroplardan arındırılıyor, yıkanıp tekrar kurutuluyor

Serildikleri alanı "halı tarlasına" çeviren el dokuması halı ve kilimler, güneşin altında mikroplardan arınıp, renk tonları oturduktan sonra çalışanlar tarafından katlanarak toplanıyor.

Traktöre yüklenen halılar, yıkanma ve dezenfekte işleminden geçiyor. Kurutma yapıldıktan sonra ise araçlara yüklenip, sipariş alınan adreslerdeki müşterilerle buluşuyor.

"Bu tarla yazın halıdan kazandırıyor, kışın buğdaydan"

Kaynak: İHA

Muz üreticisi dertli

Türkiye'nin önemli muz üretim merkezlerinden Mersin'in Bozyazı ve Anamur ilçelerinde üreticiler, muz fiyatlarında yaşanan düşüş nedeniyle zor günler geçirdiklerini söyledi. Üreticiler, kendilerinin 25 TL'ye alınan muzun markette 100-120 TL bandında satılmasının nedenlerinin de araştırılmasını istedi.

Bozyazılı muz üreticisi İrfan Özcan, birkaç ay öncesine kadar üreticilerin kilogramı yaklaşık 50 TL'ye alınan muzun bugün 25 TL seviyesine kadar gerilediğini söyledi. Marketlerde muzun 100 ila 120 TL arasında satışa sunulduğunu ifade eden Özcan, üretici ile tüketici fiyatları arasındaki farkın araştırılmasını istedi. Üretim maliyetlerinin her geçen gün arttığını dile getiren Özcan, "Gübre, ilaç, işçilik, su, lama ve elektrik giderleri sürekli yükseliyor. Buna rağmen

ürünümüzü maliyetinin altında satmak zorunda kalıyoruz. Şu anda 25 TL'ye satılan muz üreticiyi kurtarmıyor, zarar ettiriyor" dedi. Fiyat düşüşlerinin ithal muz girişlerine bağlandığını öne süren Özcan, yerli üretimin desteklenmesi gerektiğini ifade ederek, "Fiyat farkını ithal muza bağlıyorlar. Ancak Bozyazı ve Anamur'da üretilen muzun kalitesi ve aroması ortada. Türkiye'nin ihtiyacını karşılayabilecek kapasiteye sahibiz. İthal muza ihtiyaç olmadığını düşünüyoruz. Yerli üretimin arkasında durulmalı" diye konuştu. Bölgede binlerce ailenin geçimini muz üretiminden sağladığını vurgulayan Özcan, "Üreticiden 25 TL'ye alınan muzun markette 100-120 TL bandında satılmasının nedenleri araştırılmalı. Üreticinin emeğinin karşılığını alabilmesi için gerekli tedbirlerin alınmasını istiyoruz. Piyasanın yeniden dengelemesini ve fiyatların üreticiyi memnun edecek seviyelere çıkmasını bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de 137 Bin Öğrenci Yaz Tatiline Çıktı



Osmaniye'deki 532 okulda öğrenim gören 137 bin 462 öğrenci ve görev yapan 9 bin 978 öğretmenin için yaz tatili resmen başladı.

Kentte Uygur Devleti'nin tarihi bayrağından alan özgün okul üniformalarıyla dikkat çeken Uygur İlkokulu'nda düzenlenen program, kent protokolünü ve velileri bir araya getirdi.

Karne dağıtım törenine; Osmaniye Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak,

2026 Eğitim-Öğretim Yılı'nın tamamlanması dolayısıyla büyük bir kurumsal tören tahrirati gerçekleştirildi.

Rengini Uygur Devleti'nin tarihi bayrağından alan özgün okul üniformalarıyla dikkat çeken Uygur İlkokulu'nda düzenlenen program, kent protokolünü ve velileri bir araya getirdi.

Karne dağıtım törenine; Osmaniye Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak,



İl Millî Eğitim Müdürü Yardımcısı Erbay Tan, ilçe eğitim idarecileri, öğretmenler ve çok sayıda veli katılım sağladı.

Protokol üyeleri sınıfları tek tek gezerek öğrencilerin heyecanına ve ulaştıkları başarı tatlılığına ortak oldu.

Klasik Karne Gitti, "Gelişim Raporu" Geldi

Bu yılki karne törenini geçmiş yıllardan ayıran en önemli gelişme, Millî Eğitim Bakanlığı öncülüğünde hayata geçirilen

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin sahadaki ilk somut tanzimi oldu.

Yeni müfredat modeli doğrultusunda bu yıl ilkököl 1. ve 2. sınıf öğrencilerine alışılacak sayısal notların yer aldığı klasik karneler yerine, çocukların sosyal, duygusal ve akademik becerilerini detaylıca mütalaa eden "Gelişim Raporları" dağıtıldı.

Uygulamaya konulan yeni nesil raporlama sistemi sayesinde velilere de çocuklarının gelişim süreçlerine



dair somut pedagojik öneriler ve profesyonel rehberlik yönlendirmeleri aktarıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, yeni modelin çocukların bütüncül gelişimini takip etmek açısından tarihi bir adım olduğunu vurguladı.

Yeni Sezon 14 Eylül'de Başlıyor

Karne dağıtımının ve öğrencilere yaz tatili ulaşırma tavsiyelerinin ardından törende kapanış konuşmaları yapıldı. Eğitim camiası yetkilileri,

büyük bir azim, kararlılık ve sarsılmaz iradeyle hazırlıklara başlanacak olan 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı'nın 14 Eylül 2026 tarihinde ilk zille birlikte başlayacağını duyurdu.

Mülki ve eğitim erkanı, yoğun geçen bir yılın ardından tüm öğrencilere ve eğitim ulaştırma ağının gizli kahramanları olan fedakar öğretmenlere sağlıklı, huzurlu ve keyifli bir yaz tatili temennisinde bulundu.

Gonca Deniz

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'dan Devlet Bahçeli'ye Ziyaret

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr. Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret etti. Ankara'da gerçekleştirilen ziyarette, üniversitenin genel durumu ve geleceğe yönelik vizyonu ele alındı. Ziyaret kapsamında Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, OKÜ bünyesinde yürütülen güncel akademik çalışmalar, sürdürülen bilimsel araştırmalar, projeleri ve kampüsteki kurumsal gelişim süreçlerine ilişkin MHP Lideri Bahçeli'ye kapsamlı bir sunum yaptı. Projeler ve

Kurumsal Gelişim Masaya Yatırıldı

Üniversitenin bölgeye ve ülkeye sunduğu katkılar aktaran Rektör Uzun, OKÜ'nün başarı çitasını daha yukarı taşımak adına kararlılıkla çalışmaya devam ettiklerini vurguladı.

MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli ise ziyaretten

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, memleketi Osmaniye'nin adını taşıyan Korkut Ata Üniversitesi'nin çalışmalarını yakından takip ettiğini belirtti.

Bahçeli, üniversitenin akademik kadrosuna ve yönetimine çalışmalarında başarılar diledi.

Kaynak: OKÜ



Kadirli'de 26.06.2026 Tarihini Seçen 20 Çift Dünyaevine Girdi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 26.06.2026 tarihinin akıldakalıcılığından yararlanmak isteyen 20 çift, belediyede yoğunluk oluşturarak dünyaevine girdi.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde evlilik tarihlerinin akıldakalıcı ve özel olmasını isteyen çiftler, "26.06.2026" tarihinin benzersiz uyumundan yararlanmak için Kadirli Belediyesi Nikah Salonu'nda büyük bir yoğunluk oluşturdu. Normal günlerde ortalama 3 ila 5 nika-

hın kıyıldığı ilçede bu özel günde tam 20 çiftin nikahı kıyılırken, bazı şanslı çiftlerin nikah akdini ise bizzat Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar gerçekleştirdi.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesi, bugün evlilik hayatına adım atmak isteyen çiftlerin takvim uyumu heyecanına sahne oldu. Gün, ay ve yıl rakamlarının yanı sıra gelmesiyle oluşan "26.06.2026" tarihini kaçırmak istemeyen ve evlilik yıldönümlerini unutmamak için

amaçlayan onlarca çift, aylar öncesinden aldıkları randevularla Kadirli Belediyesi Evlendirme Memurluğu'nun yolunu tuttu.

Kadirli Belediyesi Nikah Salonu'nda sabahın erken saatlerinde başlayan evlilik meşaisi, gün boyu artarak devam etti. Hayatlarını bu anlamlı günde birleştiren çiftlerin mutluluğu gözlemlenen okunurken, aileleri ve yakınları da bu tarihi anlara şahitlik etti.

Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar Sürprizi

Özel tarihte dünyaevine girmek için başvuru yapan bazı çiftlere Kadirli Belediyesi Başkanı Mustafa Mert Olcar da sürpriz yaptı. Cüppesini giyerek nikah masasına oturan



Başkan Olcar, çiftlerin nikahını bizzat kıyarak ömür boyu mutluluklar diledi ve evlilik cüzdanlarını gelinlere takdim etti.

Nikah Sayısı 4 Katına Çıktı

26 Haziran dolayısıyla evlendirme dairesinde adeta bir rekor kırıldığını belirten Kadirli Belediyesi Nikah Memuru Mehmet Eynallı, yaşanan tatlı telaşı şu sözlerle özetledi:

"Çiftlerimiz evlilik tarihlerinin unutulmaz olması için önceden randevula-

rını oluşturup geldiler. Normal günlerde kıydığımız nikah sayısı 3 veya 5 iken bugün bu sayı 20'yi buldu. Tüm çiftlerimize mutluluk diliyorum."

"Unutulmayacak Bir Gün Seçtik"

Hayatını Ufuk Akyüzlü ile birleştiren çiçeği burnunda gelin İrem Alişan Akyüzlü, eşiyile birlikte evlilik tarihleri için özellikle bugünü hedeflediklerini belirterek, nikahları için asla unutulmayacak sembolik bir gün seçtiklerini dile ge-

tirdi.

Aynı yoğunluk ve heyecan dalgası içinde Süleyman Çelikten ile Dünyaevine giren Coşku Bozdoğan da nikah tarihlerinin tam olarak 26 Haziran'a denk getirilmesinden ve işlemlerinin bu özel günde tamamlanmasından dolayı büyük bir mutluluk ve gurur duyduğunu kaydetti. Nikah dairesindeki yoğunluk, son çiftin de "Evet" demesinin ardından neşeli tebriklerle sona erdi.

Kaynak: AA

Osmaniye Toprakkale'de Karne Günü Coşkusu

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı'nın sona ermesi dolayısıyla karne günü etkinliği düzenlendi. Mehmet Cevlani Önal İlkokulu'nda gerçek-

leştirilen karne töreni, öğrencilerin büyük heyecanına sahne oldu.

Karne Töreni Yoğun Katılımla Gerçekleşti

Mehmet Cevlani Önal İlkokulu'nda düzenlenen karne

dağıtım törenine öğrenciler, öğretmenler ve veliler yoğun ilgi gösterdi. Tören boyunca öğrencilerin karne sevinci renkli görüntüler oluşturdu.

Protokol Öğrencilerin

Sevincine Ortak Oldu

Törene Toprakkale Kaymakamı Volkan Özer ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Durmuş Sağlam katıldı.

Protokol üyeleri sınıfları ziyaret ede-

rek öğrencilerle yakından ilgilendi ve karne sevincini paylaştı.

"İyi Tatiller" Mesajı

Kaymakam Volkan Özer, yıl boyunca gösterdikleri emek ve gayretten

dolayı öğrencileri tebrik ederek iyi tatiller diledi. Öğretmenlere de teşekkür eden Özer, yeni eğitim-öğretim yılı için başarı temennisinde bulundu.

Toprakkale Kaymakamlığı



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "1 yılda yaptığımız ihracatı artık 1 haftada yapıyoruz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yıllık 248 milyon dolar savunma sanayii ihracatından bugün aynı sektörde aylık 992 milyon dolar ihracat yapan seviyeye geldik. Yani 1 yılda yaptığımız ihracatı artık 1 haftada yapıyoruz. Türkiye dün kendi içine kapalı Türkiye'si değildir. Artık her alanda dünya ile bütünleşmiş, göz hizasında ilişkiler kurma kabiliyeti kazanmış, büyük devletlerin saygı duyduğu bir Türkiye vardır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen "TİM 33. Genel Kurulu ve İhracat Şampiyonları Ödül Töreni"ne katıldı. Burada bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Özellikle ihracat, günümüzde artık sadece mal alıp başka bir yere satmaktan ibaret bir faaliyet olmanın ötesindedir. Sizler kimi zaman bir ihracatçı, kimi zaman bir gönül elçisi, kimi zaman da Türkiye'nin önüne çıkarılan engelleri aşmak için mücadele eden birer serdengeçti olarak ülkemizin yükünü omuzluyorsunuz. Yol, dava ve kader arkadaşım olarak gördüğüm ihracatçılarımızın daima yanında oldum, bundan sonra da yanınızda olmayı sürdüreceğim. Ülkemizdeki 27 sektörü, 61 ihracatçı birliğini ve 140 bini aşkın ihracatçıyı çatısı altında toplayan Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin amacı dış ticaret fazlası veren Türkiye hedefine ulaşmaktır. Dünyanın en ücra köşelerinden en rekabetçi pazarlarına kadar üzerinde Türkiye mührü taşıyan her üründe bu devasa ailenin alın teri, dinamizmi ve küresel vizyonu vardır. Türkiye'nin yıldan yıla artan başarı grafiği ortada. Türkiye'nin karşılaştığı çeşitli güçlüklerle rağmen nereden nereye geldiğini, dünyayı takip eden ufku ve gözleri açık herkes görebiliyor. Konjonktürel gerilimlerin gölgesinde,

2025 yılında yüzde 3,6'lık büyüme ve 2026 yılının ilk çeyreğinde ise yüzde 2,5 oranında büyümeye kaydettik ve kesintisiz büyüme performansımızı son 23 çeyreğe taşıdık" dedi.

"İhracatta yakaladığımız ivme 2026 yılında da kaldığı yerden devam ediyor"

Türkiye'nin ihracattaki başarısına vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Küresel pazarlarda bayrağımızın dalgalanmadığı tek bir gümrük kapısı bırakmama şiarıyla gerçekleştirdiğimiz ihracattaki başarılarımız artık milli motivasyon kaynağımız haline gelmiş durumda. 2025 yılında mal ve hizmet ihracatımız 395,9 milyar dolarla cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırdı. 2002 yılında yalnızca 36 milyar dolar olan mal ihracatımız, 2025 itibarıyla 273,3 milyar dolara yükseldi. Hizmet ihracatımız ise 2002 yılındaki 14 milyar dolardan geçen yıl 122,6 milyar dolara çıktı. Küresel mal ihracatındaki payımız binde 55'ten yüzde 1,04'e, hizmet ihracatımızdaki payımız da binde 89'dan yüzde 1,28'e ulaştı. İhracatta yakaladığımız ivme, 2026 yılında da kaldığı yerden devam ediyor. Mayıs ayında tatil etkisiyle dış ticaret verilerimizde geçici bir yavaşlama oldu. Ama 22 Mayıs tarihinde günlük ihracatta 2,4 milyar dolar ile tüm zamanların en yüksek değerine ulaştık. Türkiye'nin ihracatındaki artış sadece nicelik olarak değil, nitelik olarak da büyük bir gelişim gösteriyor. 2002 yılında 10 milyar dolar olan orta-yüksek ve yüksek teknoloji ürün ihracatımız 2025 yılında 112 milyar dolara yükseldi. Yıllıklandırılmış orta-yüksek ve yüksek teknoloji imalat sanayi ürünleri ihracatımız ise 114,4 milyar doları buldu. Şu rakamlara özellikle dikkatinizi çekmek isterim. Son verilere göre savunma ve havacılık ihracatı ocak-mayıs döneminde

yüzde 29 artışla 3 milyar 863 milyon dolar olarak gerçekleşti. Böylece savunma ihracatımızda yılın ilk 5 ayında yüzde 29,5 artış oldu" diye konuştu.

"1 yılda yaptığımız ihracatı hamdolsun artık 1 haftada yapıyoruz"

Türkiye'nin yıllık 248 milyar dolar savunma sanayii ihracatından bugün aynı sektörde aylık 992 milyon dolar ihracat yapan seviyeye geldiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yani 1 yılda yaptığımız ihracatı hamdolsun artık 1 haftada yapıyoruz. Bu rakamlar Türkiye'nin teknoloji yoğun ürünlere olan yöneliminin bir sonucu olarak gerçekleşti ve bu payın daha da artırılmasını hedefliyoruz. Bir diğer gündemimiz ihracatımızı ülke sathına yaymaktır. Bunda da hamdolsun önemli ilerlemeler kaydettik. Ocak-Mayıs döneminde 21 ilimiz 1 milyar doların üzerinde ihracat yaptı. Daha fazla ilimizi ihracatta pay sahibi kılmak için çalışmalarımız sürüyor. Şunu bir defa herkesin bilmesini temenni ederim. Etrafındaki onca sıkıntıya, çatışmaya, krize rağmen dünyada ülkemizin ihracattaki bu hızlı yükselişle mukayese edilebilecek pek az örnek vardır. Elbette buralarda durmayacağız, mevcutla yetinmeyeceğiz. Yakın coğrafyalarda yoğunlaşan ihracat ağıımızı daha uzak coğrafyalara doğru genişleterek, ihracatımızın yeni ihtiyaçlarını karşılayacak yeni imkanlar geliştirerek, artan ihracatımızın hızına ve ihtiyaçlarına uygun finansmanı sağlayacak yeni mekanizmalarla bu başarı hikayesini daha da ileriye taşıyacağız. Bunu da 23 yıldır olduğu gibi yine sizlerle birlikte başaracağız" dedi.

"Uzak ülkelere ihracatımızı 2028 yılına kadar 50 milyar dolara ulaştırmayı hedefliyoruz" İş adamlarına verilen des-

tektan de söz eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Limanlarımızdan kalkan gemiler, sınırlarımızdan çıkan tırlar, Türkiye'de üretilen ürünleri taşıyan kargo uçakları iş insanlarımız için çalışsın diye üzerimize düşeni yapıyoruz. İhracatımız için yeri geldi kendi bürokrasimizi hızlandırdık, yeri geldi diğer ülkelerle müzakere ederek engelleri kaldırdık. Ne zaman bir devlet ve hükümet başkanıyla bir araya gelsem notlarımnda ihracatçılarımızın, yatırımcılarımızın talepleri hep üst sıralardadır. Mutlaka konuyu muhatabımla masaya yatırır ve çözüm iradesinin ticaret yollarına yansımaları için de arkadaşlarımı görevlendiririm. Daha sonra da bu görevlerin takibini çok sıkı bir şekilde yaparım. Diğer ülke liderleri de bizim bu tutumumuza bildikleri için iş insanlarımıza kapılarını açmış, Türk iş camiasını bağışlarına basmışlardır. Serbest ticaret anlaşmalarından tercihli ticaret anlaşmalarına, yatırımların karşılıklı teşvikinden çifte vergilendirmenin önlenmesine kadar sizleri teşvik edecek her türlü hukuki altyapıyı kurduk, kuruyoruz. Özellikle uzak ülkelere ihracatımızı 2028 yılına kadar 50 milyar dolara ulaştırmayı hedefliyoruz. Ciddi potansiyel barındıran İslam İşbirliği Teşkilatı üyesi ülkelerin toplam ihracatımızdaki payını ise yüzde 30 seviyesine çıkarmak için çalışıyoruz. Diğer taraftan taşımayı kolaylaştırmak için dijitalleşmenin tüm imkanlarını kullanarak gümrük süreçlerimizi sürekli hızlandırıyoruz. Ayrıca finansman araçlarının çeşitlendirilmesi ve erişilebilirliğinin artırılması için önemli adımlar atıyoruz. İhracat menzilimizi genişletecek destekleri kesintisiz sağlıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Reeskont kredileri günlük limitini yaklaşık 17 kat



artırarak 5 milyar liraya yükseltmiş oluyoruz"

Eximbank'ın sermayesini 13,8 milyar liradan 100 milyar liraya çıkardıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bankamızın kredi ve sigorta desteği bu yılın ilk 5 ayında yüzde 31 artışla 26 milyar dolara ulaştı. İnşallah yıl sonunda bankamız 60 milyar dolarlık destekle rekor kıracak. Öte yandan faaliyetlerine yakın zamanda başlayan Türkiye Ticaret Bankası, 2025 yılında ihracatçılarımıza 76,3 milyar lira finansman desteği verdi. İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi ise 2025 yılı sonu itibarıyla ihracatçılarımızın 228 milyar liralık kredisine 200 milyar lira değerinde kefalet kullandığı reeskont kredileri son 1 yılda 1 trilyon 300 milyar lira oldu. Öte yandan başta Avrupa pazarı olmak üzere küresel pazarların içinde bulunduğu olumsuz atmosfer sebebiyle yaşanan zorlukların farkındayız. Özellikle bu güçlükleri aşmanıza yardımcı olmak gayesiyle ihracatçılarıımıza döviz dönüşüm desteği sunuyor, üretim ve rekabet güçlerini destekliyoruz. Bu vesileyle sevindirici bir haberi

sizlerle paylaşmak istiyorum. Daha önce 300 milyon lira olan reeskont kredilerinin günlük limitini 4,5 milyar liraya yükseltmiştik. Bu defa ilave 500 milyon lira ile bu rakamı 5 milyar liraya çıkarıyoruz. Bir diğer ifadeyle 3 yıl önce 300 milyon lira olan reeskont kredileri günlük limitini yaklaşık 17 kat artırarak 5 milyar liraya yükseltmiş oluyoruz. Bölgeimizdeki her türlü siyasi, ekonomik, sosyal gerilim elbette bizi de etkiliyor, etkileyecektir. Ancak Türkiye dün kendi içine kapanık Türkiye'si de değildir.

Artık her alanda dünya ile bütünleşmiş, göz hizasında ilişkiler kurma kabiliyeti kazanmış, büyük devletlerin saygı duyduğu bir Türkiye vardır. Küresel krizlerle her yüzleşmemizi siyasi ve ekonomik kazanımlara dönüştürecek bir yaklaşımla hareket ederek ihracatçılarımızla birlikte yeni fırsatlara ve yeni katalara doğru ilerleyeceğimiz bir döneme giriyoruz. Devlet-özel sektör el ele vererek inşallah bu yeni dönemde ülkemizin ihracat çatısını çok daha yükseklerle çıkaracağız" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Bitki koruma ürünleri için B reçete uygulaması Türkiye'de yaygınlaştırılacak



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bitki koruma ürünleri için B reçete uygulamasının 1 Temmuz'dan itibaren Türkiye'de yaygınlaştırılacağını bildirdi.

Bakan Yumaklı, bitki koruma ürünleri için B reçete uygulamasıyla ilgili düzenlenen çevrimiçi toplantıda 81 ilin Tarım ve Orman İl müdürlerine video konferans yoluyla hitap etti. Bitkisel üretimin hem çevre hem de insan sağlığı açısından sürdürülebilir bir şekilde yapılabilmesi ve pestisit kaynaklı risklerin azaltılması amacıyla bitki koruma ürünlerinin B reçete üzerinden izlenebilirliğine ilişkin sistemi uygulamaya aldıklarını hatırlatan Yumaklı, "Bu sistemde sadece bitkisel üretim yapan üreticiler bitki koruma ürününe erişebilecekler ve sadece üretim yapılan alan için satış ve kullanım mümkün olacak ve önerilen doz kadar zirai ilaç alınabilecek" dedi.

"B reçete sisteminde pestisitlerin elektronik ortamda kaydedilmesi söz konusu"

Bakan Yumaklı, uygulama öncesi bitki koruma ürünlerinin hatalı ve gereğinden fazla kullanımının en başta gelen sorunlardan biri olduğuna, yeterli bir takip sistemi bulunmadığına işaret ederek şu bilgileri aktardı:

"B reçete sisteminde pestisitlerin hem reçetelendirilmesi hem satış ve uygulama aşamalarının elektronik ortamda kaydedilmesi söz konusu. Üreticilerin bizim sistemlerimizdeki kayıtlı olan tarım alanı ve ürününe göre bilimsel kriterler ışığında belirlenmiş bir şekilde ve Bakanlığımızın da onayladığı kullanım dozları dikkate alınarak pestisit kullanmaları sağlanacak."

81 ilde eş zamanlı başlayacak

B reçete sisteminin Mersin, Samsun, Ankara ve Kırklareli'nde 12 Ocak itibarıyla pilot olarak uygulanmaya başladığını hatırlatan Yumaklı, şunları söyledi:

"1 Temmuz itibarıyla da inşallah 81 ilde eş zamanlı olarak başlayacak. Dolayısıyla burada bu kararlılığımızı, bu irademizi özellikle altını çizerek ifade etmek istiyorum. Ocak ayından bugüne kadar hakikaten çok yoğun bir şekilde çalıştık. Hızlıca müdahil olunabilir, düzeltilbilir, revize edilebilir ya da geliştirilebilir bir şekilde sistem dizayn edilmiş durumda."

"Türkiye'de pestisit alanında bütün duvarları yıkacak"

Bakan Yumaklı, kendilerinin de birer tüketici olduğunu, aynı gıdaları tükettiklerini, bu bağlamda buna sadece bir iş olarak bakılmaması gerektiğini dile getirerek, "Bu bir devrim.

Bu Türkiye'de pestisit alanında bütün duvarları yıkacak, bütün problemleri çözmeye aday bir sistem" diye konuştu.

Sisteme ilişkin önemli hususlarda Tarım ve Orman İl müdürlerinin bazı konulara dikkatlerini çeken Yumaklı, karşılaşılan sorunlara hızlı müdahalenin büyük önem taşıdığını, iletilen şikayet ya da taleplerin tam olarak ince-

lendikten sonra çözüme kavuşturulmasının büyük önem taşıdığının altını çizdi.

"Bıkmadan, usanmadan bilgilendirmelerimize devam edeceğiz"

Uygulamanın tüm Türkiye genelinde uygulanmasıyla haksız kazanç elde etmek isteyen ya da sistemden menfaatleri zedelenen bazı kesimler olabileceğine dikkati çeken Yumaklı, sözlerini şöyle sürdürdü:

"En başından beri hangi konu olursa olsun tek bir şey söyledim. Ben vatandaşımızın sağlığından, sağlıklı gıdasından, güvenilir gıdasından sorumlu bir Bakanlığın en üstteki temsilcisi olarak bütün arkadaşlarımın bu konudaki gayretlerine, çabalarına, hedeflerine kefilim. Herhangi bir konuyu dikte ettirmeye çalışan ya da sistemi etkisiz ve işlevsiz hale getirmeye çalışan da olabilecektir. Bu yaptıklarıyla alakalı sorumluluk sahibi olan ve birinci seviyede bu ülkenin her noktasındaki vatandaşın güvenilir gıdaya ulaşmasını sağlama hedefinde, amacında ve görevinde olan bir Bakanlık olarak bunlara hiçbir zaman için prim veremeyeceğiz. Dolayısıyla bu dezenformasyonlar olacaktır. Bu provokasyonlar olacaktır ancak doğru iletişim kurarak ve anlatmaktan bıkmayarak bu Bakanlığın konusunda gerçekten uzman ve yaptığı son derece kıymetli çalışanları olarak da hiç bıkmadan, usanmadan bilgilendirmelerimize devam edeceğiz."

Kesintisiz erişim ve sıkı denetim

Bakan Yumaklı, sistemin kesintisiz çalışması ve mağduriyetlerin önlenmesi için her türlü önlemin alınması, bilgilendirmenin yapılması, gerekli kayıtların tutularak güncellemelerin gerçekleştirilmesi konusunda il müdürlerine talimat verdi.

"Zararlıların artması, çok daha hassasiyet gösterilmesi gereken bir durum haline geldi"

Vatandaşların güvenilir gıdaya ulaşmasından sorumlu bir Bakanlık olduklarını vurgulayan Yumaklı, şunları kaydetti:

"Şu anda aynı beşeri ilaçlarda olduğu gibi kullanmanın belli olduğu, ilacı yazanın belli olduğu, kimlerin hangi amaçla hangi ürün için ne kadarlık bir alanda hangi dozda kullanılmasını düzenleyen bir sistem uygulanmaya başlandı.

Bu herhangi bir uygulama değil. Bu hepinizin, yani bugün itibarıyla bu sistemin uygulanması açısından destek verecek, bunları hayata geçirecek sizler tarafından ülkemizin bu manadaki hedefine atılmış bir imza olacak. Gerçekten tarımsal üretim konusu belli çerçevelerin içine sokulabilecek bir şey değil ancak iklim değişikliği de dahil olmak üzere zararlıların artması, hastalıkların farklı farklı yöntemlerle önümüze gelmesi çok daha dinamik, çok daha hızlı, çok daha hassasiyet gösterilmesi gereken bir durum haline gelmiş vaziyette. Bizler de bunun için çabalıyoruz, gayret ediyoruz."

Kaynak: İHA

Başkan Çenet Kara Kuvvetleri'nin 2235. Yıl Dönümü Kutladı



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Türk Kara Kuvvetleri'nin 2235. kuruluş yıl dönümü kutlama programına katıldı.

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Türk Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nın 2235. kuruluş yıl dönümü kapsamında düzenlenen anlamlı kutlama programına katıldı. Osmaniye Belediyesi Mehter Takı-

mı'nın seslendirdiği şanlı marşlarla coşkunun zirveye ulaştığı törende, Türk ordusunun binlerce yıllık kahramanlık tarihi gururla yad edildi.

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin göz bebeği, Türk milletinin sarsılmaz güvencesi olan Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nın kuruluşunun 2235. yıl dönümü, Osmaniye'de düzenlenen özel bir programla



kutlandı. Tarihi başarılar ve kahramanlıklarla dolu şanlı ordunun bu özel gününde, kent protokolü ve askeri erkan bir araya geldi.

Düzenlenen resmi kutlama programına katılan Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Türk ordusunun asırlara meydan okuyan köklü yapısına vurgu yaparak, bu gurura ortak oldu.

Osmaniye Belediyesi Mehter Takımı Töreni Coşturdu

Törene damga vuran en önemli unsurlardan biri ise Osmaniye Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Mehter Takımı oldu. Program sahnesinde yerini alan mehteran, Türk tarihinin derinliklerinden gelen, kahramanlık ve ordu ruhunu yansıtan birbirinden seçkin mehter marş-



larını seslendirdi.

Mehteran takımının güçlü performansı, katılımcılara duygu dolu anlar yaşatırken tören alanındaki gurur ve coşkuyu en üst seviyeye çıkardı.

Şehitler Rahmetle, Gaziler Minnetle Yad Edildi

Kutlama programı kapsamında yapılan açıklamalarda, Mete Han'dan bu yana 2235 yıldır kesintisiz bir kahramanlık geleneğini

gururla sürdüren Türk Kara Kuvvetleri'nin kağımsızlık mücadelesindeki önemine değinildi.

Program, mukaddes vatan toprakları, bayrak ve millet uğruna canlarını hiçe sayarak feda eden aziz şehitlerimizin rahmetle; fedakar kahraman gazilerimizin ise sonsuz minnet ve şükran duyularıyla sona erdi.

M.Ali Ulugöl

Kız ve Erkek Hentbol Takımları Yarı Finalde!

Osmaniye'yi Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Hentbol Akdeniz Bölgesi müsabakalarında temsil eden kız ve erkek takımları, namağlup şampiyon oldu.

Karaman'da çift kulvarda birden Türkiye Yarı Finalleri'ne adını yazdıran sporcular, kent kurumsal dirayetini ve spor altyapısını bir kez daha tesciledi. Osmaniye amatör spor dünyası, ulusal ölçekteki bir organizasyonu gelen çifte zafer haberiyle büyük bir gurur yaşıyor.

Karaman mülki sınırları içerisinde gerçekleştirilen Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Hentbol 1. Etap 3. Grup (Ak-



deniz Bölgesi) müsabakaları nefes kesen mücadelelere sahne oldu. Bölgenin en güçlü ekiplerinin parkeye çıktığı turnuvada Osmaniye formasyonu mücadele eden kız ve erkek hentbol takımlarımız, sergiledikleri sarsılmaz irade ile turnuvaya damga vurdu.

Rakiplerine Şans Tanımadılar: Çifte Namağlup Liderlik Grup aşamasında parkeye çıktıkları ilk dakikadan itibaren ulaştırma ve

hücum taktiklerini kusursuz şekilde uygulayan her iki ekibimiz de rakiplerine adeta şans tanımadı. Oynadıkları tüm zorlu karşılaşmaları üstün performans ve proaktif oyun kurgularıyla kazanmayı başaran kız ve erkek hentbol takımlarımız, gruplarını namağlup lider unvanıyla tamamladı. Bu tarihi tahriyatın ardından her iki temsilcimiz de adını doğrudan Türkiye Yarı Finaleri'ne yazdırma

hakkı elde etti.

Yeni Durak Niğde: Gözler Temmuz Ayındaki Dev Randevuda

Karaman'daki turnuva tanziminin ardından ulaştırma hatlarını tamamlayarak kente dönen sporcular, yeni başarılar için hedeflerini büyüttü. Sergiledikleri göz dolduran performansla Osmaniye halkının ve spor camiasının göğsünü kabartan yıldız hentbolcularımız, önümüzdeki Temmuz ayında

Niğde'de gerçekleştirilecek olan ANALİG Türkiye Yarı Final Müsabakalarında ilimizi temsil etmek üzere kampa girecek. İl Müdürlüğü'nden Tebrik ve Kararlılık Vurgusu Osmaniye'de spora ve sporcuya yönelik ulaştırma altyapısını her geçen gün güçlendiren Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, kazanılan bu tarihi zaferin ardından kurumsal bir tebrik mesajı yayımladı. Açıklamada şu

ifadelere yer verildi:

"Karaman'da düzenlenen ANALİG Hentbol Bölge Müsabakalarında ilimizi en iyi şekilde temsil ederek bizleri gururlandıran kız ve erkek hentbol takımlarımızı canıgönlüden kutluyoruz. Bu önemli ve büyük başarıda emeği geçen başta kahraman sporcularımızı, onları geleceğe hazırlayan değerli antrenörlerimizi ve katkı sağlayan tüm paydaşlarımızı tebrik ediyoruz. Temmuz ayında Niğde'de gerçekleştirilecek Türkiye Yarı Finallerinde takımlarımıza olan güvenimiz tamdır; kendilerine üstün başarılar diliyoruz." **Kaynak: GSİM**

Acil Sağlık Çalışanlarına Sendikal Destek



Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet, Merkez 13 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu (ASHİ) ziyaret ederek görevli personellerle bir araya geldi.

İstasyon çalışanlarının istek ve taleplerini yerinde dinleyen Çenet, kahraman sağlık çalışanlarının her koşulda sesi ve destekçisi olmaya devam edeceklerini vurguladı. Osmaniye'de 7

gün 24 saat esasına göre kesintisiz işleyen acil sağlık ulaştırma ağının en kritik halkalarından biri olan Merkez 13 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu, önemli bir sendikal ziyarete sahne oldu.

Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi yönetimi, sahada görev yapan paramedik, ATT ve ambulans sürücülerinin çabalarına mütalaa etmek amacıyla istasyona çı-

karma yaptı.

İstek ve Talepler Tek Tek Not Edildi

Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet ve Şube Başkan Yardımcısı Adem Koca'nın katılımıyla gerçekleştirilen ziyarette, acil sağlık istasyonunun fiziki şartları, ulaştırma imkanları ve personelin mesai tanzimleri yerinde incelendi.

İstasyon bahçesinde ve dinlenme

alanlarında sağlık çalışanlarıyla samimi bir sohbet gerçekleştiren sendika yönetimi; çalışanların özlük hakları, nöbet standartları ve istasyon ihtiyaçları dair istek ile taleplerini dinleyerek gerekli ulaştırma ve çözüm notlarını tek tek kayıt altına aldı.

Başkan Çenet: "Her Zaman ve Her Yerde Çalışanlarımızın Yanındayız" Ziyaret sonrası, hayat kurtarmak adına gece gündüz demeden büyük bir özveri ve fedakârlıkla görev yapan kahraman sağlık çalışanlarımıza kolaylıklar diledik. İstek ve taleplerini dinleyerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk, çözüme kavuşturulması gereken hususlarda notlarımızı aldık. Sağlık-Sen olarak her zaman, her yerde çalışanlarımızın yanında olmaya; onların sesi, gücü ve sarsılmaz destekçisi olmaya kararlılıkla

Yardımcımız Adem Koca ile birlikte Merkez 13 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda görev yapan kıymetli çalışma arkadaşlarımızı ziyaret ettik. Gece gündüz demeden, büyük bir özveri ve fedakârlıkla en ön safta görev yapan kahraman sağlık çalışanlarımıza kolaylıklar diledik. İstek ve taleplerini dinleyerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk, çözüme kavuşturulması gereken hususlarda notlarımızı aldık. Sağlık-Sen olarak her zaman, her yerde çalışanlarımızın yanında olmaya; onların sesi, gücü ve sarsılmaz destekçisi olmaya kararlılıkla

devam edeceğiz. Misafirperverlikleri ve samimi sohbetleri için tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, hayırlı ve bereketli mesailer diliyorum."

Sendikal Mücadele ve Çözüm Vurgusu

İstasyon çalışanları da yapılan bu ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, sorunların yerinde tespit edilmesinin kurumsal motivasyonlarını artırdığını belirttiler.

Sağlık-Sen yetkilileri, toplanan taleplerin ilgili mülki idare ve İl Sağlık Müdürlüğü mekanizmaları nezdinde takipçisi olacaklarını ifade etti.

Gonca Deniz

Özel hareket kapıları koçbaşıyla kırdı, 58 tutuklama

Adana'da uyuşturucu satıcılarına yönelik düzenlenen ve 500 polisin görev aldığı şafak operas-



yonunda gözaltına alınan 70 şüpheli den 58'i tutuklandı. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı ko-

ordinesinde, Adana İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından uyuşturucu madde ticareti yapan şüpheliye yönelik planlı operasyon gerçekleştirildi. Şafak vakti düzenlenen operasyona yaklaşık 500 polis katıldı.

Özel Harekat polisleri, önceden belirlenen adreslere eş zamanlı baskın düzenledi. Operasyonda bazı evlerin kapıları koçbaşı kullanılarak kırılarak girilirken, şüpheliler tek tek gözaltına alındı. Operasyon kapsamında gözaltına alınan 70 şüpheli, emniyetteki

işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 58'i çıkarıldıkları mahkemece



tutuklanırken, 12 şüpheli hakkında ise adli kontrol kararı verildi.

Kaynak: İHA